

Investitor
Obiect**Работы по ремонту, профилактики и наладки
КОТЛОВ****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul IMSP SR
CAHUL****Профилактические и наладочные работы
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Revizuirea elementelor de cazan pentru incalzire centrala, in vederea folosirii				
1	RpIA66 A	Revizuirea elementelor de cazan tip Ra pentru incalzire centrala, in vederea refolosirii (Ремонт котла THERMONA-50 kwt)	buc			1 821,29 1 003,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	20,06	50,00	1 003,00
	332052732 8000-24	Силиконовая смазка 400 гр	buc		45,70	30,47
	332052732 8000-17	Ремонтный комплект	buc	1,00	721,16	721,16
	332052732 8000-26	Жидкость для очистки гидросистемы	l	0,50	133,33	66,67
2	RpIA62 A	Замена теплообменника котла THERMONA-50 kwt	buc			922,50 375,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	7,50	50,00	375,00
	332051735 2000-04	Теплообменник	buc		547,50	547,50
3	RpIA17 A	Замена ремкомплектов прокладок на теплообменнике котла THERMONA-50 kwt	buc			537,49 120,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,40	50,00	120,00
	332052732 8000-19	Пылезащитный комплект	buc		308,33	308,33
	332051735 2000-12	Прокладка	buc		109,16	109,16
4	RpIA17	Замена расходометра воздуха	buc			1 578,33

1	2	3	4	5	6	7
	A	турбины котла THERMONA-50 kwt				120,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,40	50,00	120,00
	332051735 2000-02	Расходомер воздуха	buc		1 458,33	1 458,33
5	RpIA17 A	Замена первого датчика давления турбины котла THERMONA-50 kwt	buc			667,50 120,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,40	50,00	120,00
	332051735 2000-11	Преобразователь давления	buc		547,50	547,50
6	RpIA17 A	Замена подшипников турбины котла THERMONA-50 kwt	buc			368,33 120,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,40	50,00	120,00
	332051735 2000-05	Подшипник турбины	buc		248,33	248,33
7	RpIA17 E	Смазка турбины котла THERMONA-50 kwt	buc			157,91 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-24	Силиконовая смазка 400 гр	buc		45,70	13,06
	332052732 8000-23	Графитовая смазка 300 гр	buc		123,33	52,86
8	RpIA17 A	Замена термостата на котел THERMONA-50 kwt	buc			645,00 120,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,40	50,00	120,00
	332051735 2000-03	Термостат	buc		525,00	525,00
9	RpIA17 A	Замена пьезоэлемента или свечи розжига котла THERMONA-50 kwt	buc			233,33 120,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,40	50,00	120,00
	332051735 2000-01	Свеча розжига	buc		113,33	113,33
10	RpIA17 E	Замена манометра температуры на котел THERMONA-50 kwt	buc			290,33 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-06	Датчик температуры	buc		198,33	198,33

1	2	3	4	5	6	7
11	RpIA17 E	Замена датчика давления воды на котел THERMONA-50 kwt	buc			625,33 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-07	Датчик давления	buc		533,33	533,33
12	RpIA17 E	Замена резинок уплотнения котла THERMONA-50 kwt	buc			108,66 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-20	Резина уплотнения котла	buc		16,66	16,66
13	RpIA17 A	Замена манометра давления системы котла THERMONA-50 kwt	buc			190,00 120,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,40	50,00	120,00
	332051735 2000-15	Манометр	buc		70,00	70,00
14	RpIA17 E	Замена электрической катушки котла THERMONA-50 kwt	buc			802,83 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-22	Электрическая катушка зажигания	buc		710,83	710,83
15	RpIA17 E	Замена электромагнитного клапана закрытия газа котла THERMONA-50 kwt	buc			233,67 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-21	Электромагнитный клапан закрытия газа	buc		141,67	141,67
16	RpIA17 E	Замена сальника на трубах котла THERMONA-50 kwt	buc			148,66 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-08	Сальник	buc		56,66	56,66
17	RpIA17 E	Замена уплотнительных колец в системе трубок котла THERMONA-50 kwt	buc			104,25 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-09	Кольцо уплотнительное	buc		12,25	12,25
18	RpIA17	Замена прокладок - манжет в	buc			101,16

1	2	3	4	5	6	7
	E	системе трубок котла THERMONA-50 kw				92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-16	Манжета	buc		9,16	9,16
19	RpIA17 E	Смазка циркуляционных насосов котла THERMONA-50 kw	buc			171,74 92,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,84	50,00	92,00
	332052732 8000-24	Силиконовая смазка 400 гр	buc		45,70	12,46
	332052732 8000-23	Графитовая смазка 300 гр	buc		123,33	67,27
20	RpED07 A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, (Перепайка кабелей электрической платы котла THERMONA-50 kw)	m			110,17 6,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,12	50,00	6,00
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (Кабель для электроплаты)	m		104,17	104,17
		2. Revizuirea retelelor termice				
21	RpID21 A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1" (Кран 3/4)	buc			4,00 4,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,08	50,00	4,00
22	RpID11 B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" (Кран шаровый 3/4)	buc			77,66 16,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,32	50,00	16,00
	291312450 3191	Кран шаровый 3/4	buc		61,66	61,66
23	RpID15 A	Revizuirea robinetilor cu ventil cu mufe de 3/8"-1"	buc			128,95 117,00

